
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 poz. 1483), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        45 054 692,33 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   33 042 986,59 zł 

b) dochody majątkowe   12 011 705,74 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą    45 557 489,25 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   31 110 591,15 zł 

b) wydatki majątkowe   14 446 898,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02C3EA2-1D9F-47DB-876A-4734AE962B3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 128/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 584 660,92 0,00 5 584 660,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 066 608,41 0,00 4 066 608,41 
  4270 Zakup usług remontowych 38 360,00 -5 000,00 33 360,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 890,00 5 000,00 19 890,00 

801   Oświata i wychowanie 14 829 633,88 0,00 14 829 633,88 
 80101  Szkoły podstawowe 8 198 770,05 -50 500,00 8 148 270,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 488,08 2 000,00 54 488,08 
  4260 Zakup energii 229 000,00 30 000,00 259 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 255 600,00 -34 000,00 221 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 294,00 2 000,00 117 294,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 676 601,68 -50 500,00 4 626 101,68 
 80104  Przedszkola 3 099 753,62 0,00 3 099 753,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 624,27 400,00 18 024,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 750,00 -500,00 56 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 100,00 37 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 314 288,58 50 500,00 1 364 788,58 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 894 027,60 50 500,00 944 527,60 
855   Rodzina 6 473 182,41 0,00 6 473 182,41 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 280 348,00 0,00 2 280 348,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 882 012,52 36 196,00 1 918 208,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 260,00 -36 196,00 109 064,00 

         
Razem: 45 557 489,25 0,00 45 557 489,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02C3EA2-1D9F-47DB-876A-4734AE962B3B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 128/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 129 966,00 0,00 2 129 966,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 081 848,00 0,00 2 081 848,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 882 012,52 36 196,00 1 918 208,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 260,00 -36 196,00 109 064,00 

Razem: 3 175 322,50 0,00 3 175 322,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02C3EA2-1D9F-47DB-876A-4734AE962B3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna dotyczą zabezpieczenia  środków 
na szkolenia pracowników UG. 
 
Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą działalności statutowej 
jednostek oświatowych. 
 
Zmiany w planach wydatków w dziale 855 Rodzina  dotyczą wypłat świadczeń rodzinnych w ramach 
zadań zleconych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02C3EA2-1D9F-47DB-876A-4734AE962B3B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


